1

关于组织参加“扬州教育讲坛——2019 中学语文

专场”活动的通知

各学校：

为进一步提高我市中学语文教师教学能力，提升理论素

养，根据名师工作室安排，扬州市近期将举办“扬州教育讲

坛——2019 中学语文专场”活动。现就活动有关事项通知如

下：

一、培训时间和地点

1.时间：2019 年 9 月 24 日 9:00—16:30

2.地点：江苏省扬州中学实验楼二楼报告厅

二、参加教师

高中学校每校选派 4 人，城区初中学校每校选派 2 人，

乡镇初中（含九年制学校）每校选派 1人。

三、专家介绍

徐林祥，文学博士，扬州大学文学院教授、博士生导师，

扬州大学中国语文教育研究所所长。教育部“国培计划”语

文学科专家，国家级精品资源共享课和国家级精品在线开放

课程《中学语文课程标准与教材研究》负责人，中国叶圣陶

研究会理事，中国高等教育学会语文教育专业委员会学术委

员会副主任，江苏省叶圣陶研究会副会长，江苏省教育学会

语文课程与教学论研究中心主任。

四、活动内容

时间 内容 人员

9:50—10:35 《流浪人，你若到斯吧……》示范课 徐韬（扬大附中）

 2

五、其他事宜

1.各学校要做好组织工作，确保参加活动教师的交通等

方面安全。

2.请参加人员于 9 月 23 日 16:00 前在江苏省中小学教

师（校长）培训管理系统完成培训报名工作，报名时务必登

记是否就餐。

3.凡报名参会人员，务必带好身份证，经读卡器确认继

续教育课时。

4.汽车停放服从学校统一指挥，停放在指定位置。因停

车位有限，建议市区的老师采用公交等交通方式。

5.在校期间，禁止在任何场所吸烟。

附件：“扬州教育讲坛——2019 中学语文专场”活动名额

分配表

仪征市教育局师资科

                               2019 年 9 月 23 日

10:50—11:35 《登高》示范课 袁玉英（一中）

11:40—12:15 评课 黄正瑶

12:20 到扬州中学食堂一楼工作餐

14:30—17:00 专家讲座：从双基到三维目标再到核心素养 徐林祥